

Investitor
Obiect

Lucrari de reparatii capitale a parcarii aferente cladirii nr.162 din bd Stefan cel Mare si Sfint. mun. Chisinau

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

(formular desfreurat)

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Denumire lucrri, cheltuieli ei resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de mrsurr	Valoare, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Imbracaminte rutiera din placi de beton pentru accese				
1	TsH75D	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 61-100 cm	buc			7 451,09
	8141260100100	Fasonator	h-om	13,40	57,66	772,64
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	13,40	57,66	772,64
	3410520005701	Autoturn	h-ut	13,20	350,00	4 620,00
	2922140007000	Macara	h-ut	1,50	400,00	600,00
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	5,40	127,00	685,80
2	TsH74C	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 61-100 cm	buc			4 074,31
	8141260100100	Fasonator	h-om	11,90	57,66	686,15
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	11,90	57,66	686,15
	3410520005701	Autoturn	h-ut	7,00	350,00	2 450,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	4,50	56,00	252,00
3	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t			37,48
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,65	57,66	37,48
4	TsH93C	Descarcarea in auto crengi	t			25,95
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,45	57,66	25,95
5	TsI50G	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta de 15 km	t			101,91
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,258	395,00	101,91
6	TsC19B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II. (Корыто под покрытие)	100 m3			611,38
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,54	397,00	611,38
7	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3			774,15
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,95	397,00	774,15
8	TsI50B5	Transportarea pamintului cu	t			101,91

1	2	3	4	5	6	7
		autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km				
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,258	395,00	101,91
9	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II. Работа на отвале	100 m3			180,58
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,36	57,66	20,76
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,004	256,00	1,02
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,40	397,00	158,80
10	DA06B1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu balast. (толщ 250 мм)	m3			468,18
	7129020012800	Pavator	h-om	0,37	57,66	21,33
	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,311	282,00	369,70
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,232	10,00	2,32
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,153	320,00	48,96
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,023	296,00	6,81
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,048	397,00	19,06
11	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat (300*300 mm. gr.80 mm STST 17608-91) asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2			343,51
	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	57,66	58,37
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	57,66	1,82
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare 300*300mm, gr.80mm STST 17608-91	m2	1,015	232,00	235,48
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,60	1,51	2,42
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15,73	1,51	23,75
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,005	198,00	0,99
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0857	198,00	16,97
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,02	185,33	3,71
12	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm. -Устройство бордюра тип "Бордюор" БР 100*30*15	m			156,14
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,12	57,66	6,92
	7129020012800	Pavator	h-om	0,18	57,66	10,38
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,048	0,00	0,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,02	1,51	1,54
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,003	198,00	0,59
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare tip "Бордюор" БР 100*30*15	m	1,005	136,00	136,68
	4100116202818	Apa pentru mortar si betoane	m3	0,003	10,00	0,03
		2. Demontarea imbracaminte rutiere existente din beton asfaltic S=12				
13	DI109	Decapare mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic (толщ 5 см)	m3			290,52
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,60	57,66	92,26

1	2	3	4	5	6	7
	2875277400000	Compresor (7 atm.) 6 m3/min	h-ut	0,775	196,00	151,90
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0191	397,00	7,61
	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,775	50,00	38,75
14	DII18	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta	m3			21,82
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,143	57,66	8,25
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0239	397,00	9,49
	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	0,0138	140,00	1,93
	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	0,0138	156,00	2,15
15	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t			101,91
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,258	395,00	101,91
16	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III	100 m3			189,93
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,38	57,66	21,91
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,005	256,00	1,28
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,42	397,00	166,74
		3. Demontarea imbracaminte rutiere existente din placi beton				
17	DG03A	Desfacerea de trotuare din dale de beton sau bazalt, montate pe beton	m2			17,30
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,30	57,66	17,30
18	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m			18,45
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,32	57,66	18,45
19	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			101,91
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,258	395,00	101,91
20	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III	100 m3			189,93
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,38	57,66	21,91
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,005	256,00	1,28
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,42	397,00	166,74

L.S.

APROBAT:

Intocmit

L.S.

(functia, semnatura, nume, prenumele)

Investitor

()

()

(functia, semnatura, nume, prenumele)